Item data sheet

Tielkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Pizza-Snack Margherita

Item no. 1761

Designation of the food item Pizza Base with Tomato Sauce and cheese
EAN 4009837017614

preproved

Convenience level
This item is vegetarian.

Unit PIECE * BAG CARTON LAYER PALLET
Quantity per 1 12 36 288 2.880
base unit
Gross weight 1 0,14075 1,689 5,067 40,536 405,36
Net weight 0,132 1,584 4,752 38,016 380,16
1.200 x
L X W x H (mm) 160x 110x 14 410x280x0 401 x 291 x 164 - 800 x
1.770
Diameter (mm) - - - - -
Cartons/pallets - - - - 80

* Base unit of the item
1 Weight in frozen state incl. Packaging

Measurements

Measurements: | 16 x w 11 cm

Nutritional values Allergens

Ingredients

WHEAT FLOUR, EDAM CHEESE-

Pizza-Snack Margherita

1026 kJ / 244 Contains: GLUTEN AND -

energy kcal GOUDA CHEESE MIXTURE (22%) PRODUCTS, MILK AND -
(MILK, salt, starter culture, microbial PRODUCTS
fat 8,249 rennet), water, tomato sauce (16%)

(water, tomato powder, modified

thereof saturated 519 starch, sugar, iodised salt (salt and

fatty acids potassium iodide), dextrose,
flavouring, spices, acidulant citric

carbohydrates 3209 acid, herbs, rapeseed oil, paprika

thereof sugar 1,19 extract), yeast, rapeseed oil, palm

fat, iodised salt (salt and potassium

protein 9,69 iodide), sugar, raising agent


https://www.edna-international.com/epages/EdnaINT.sf/?ObjectPath=/Shops/EdnaINT/Products/1761

(diphosphate, sodium carbonate),
emulsifier(mono- and diglycerides of
fatty acids, sodium stearoyl-2-
lactylate, ditartaric acid ester from
mono and di-glyceride of fatty
acids), dextrose, flour treatment
agent(ascorbid acid, amylase,
xylanase), origano

May contain: EGG AND -
PRODUCTS, FISH AND -
PRODUCTS, SOYA, CELERY,
MUSTARD

salt 159

All data refer to 100 g

Baking instructions

Oven preheat and bake at 170-210°C for app. 13 minutes.

Best before date (from date of production)

10 months

Transport and storage conditions

This product must be transported and stored at a temperature of at least -18°C.

Gene Ordinance

This product does not contain any genetically modified raw materials
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